
 

 
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

� 078520645    � 078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    � nups010009@istruzione.it   Pec �  nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

 Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CUP: C89J21027450006                                  Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-SA-2022-21 

 

                                      Al Sito Web 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi dell’art. 6 – comma 4 D.I. 44/2001  

                Finanziamento Progetto PON 13.1.1A-FESRPON-SA-2022-21 CUP: C89J21027450006                                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’ Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTA la formale approvazione con provvedimento dell’Autorità di gestione prot. 353 del 

26/10/2021 delle graduatorie definitive;; 

VISTA la comunicazione MIUR prot. AOODGEFID/0000019 del 3 /1/2022 che autorizza il progetto 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” con il seguente codice :13.1.1A-

FESRPON-SA-2022-21 

VISTO il P.T.O.F. 21/22 approvato con delibera di Istituto in data 16.11.2021; 

VISTA l’approvazione del Programma Annuale 2022 in data 11/02/2022; 

 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2022-0002694 / VI 2 .07-03-2022



DISPONE  

La formale assunzione a bilancio nel programma Annuale 2022  come di seguito indicato 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Totale autorizzato 

progetto 

 

13.1.1A 

 

13.1.1 A-FESRPON-SA-2022-

21 

 

Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 

 

€23.343,06 

 

Il  predetto finanziamento sarà iscritto: 

ENTRATE  Modello A 

Aggregazione Voce Sottovoce Importo 

A-Finanziamenti 

dall’Unione Europea  

02-Fondi europei di 

sviluppo regionale 

(FESR) 

20-PON Per la Scuola (FESR) –

REACT EU 

€  23.343,06 

 

USCITE 

Progetto  Voce Importo 

A03-20 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici 13.1.1 A-FESRPON-SA-2022-21 

€  23.343,06 

Il Direttore  dei Servizi Generale e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 

Programma Annuale 2022. 

                                                                                                 f.to digitalmente 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                   Prof. ssa Gavina Cappai 

                                                                                                                         

 

 


